14.133/2021 (Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos), se 

aplicável; ainda a partir deste, fica sob responsabilidade do vencedor, em 

manifestar interesse ou não quanto à contratação, devendo assim, o 

solicitante providenciar a devida consulta, Valor deferido, nas seguintes 

disposições – R$ 3.311.524,98 (três milhões, trezentos e onze mil, 

quinhentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos). conforme 

planilha em anexo. 

Colamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

JAIME BARBOSA DA SILVA 

Prefeito Municipal de Óbidos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

CNPJ: 05.131.180/0001-64